
+3.93

+7.71

+20.36

+3.93

+20.46+24.71

+24.71 +24.71

+20.36

+24.71

+7.71

+20.46

+7.71

+3.93

+20.36

+7.71

+24.25

+7.85

+7.85

+21.05

+21.05

+21.05

+21.05

+7.85

+7.85

-3.15

-3.15

+7.85

+7.85+3.85 +21.05

+0.80 = +84.95 m Bf
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-3,15

-3,15

-3,15

-3,15

-3,15

-3.15
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Semmelweis utca

MF+6

A+MF+5

Állomás utca

MF+3MF+3

MF+3

MF+3

MF+4

MF+3

MF+3

MF+6

MF+3 MF+3

MF+3

MF+3

MF+1

MF+1

MF+1MF+3MF+3

MF+4

MF+3

I/D1

I/D2

I/B

II/B

I/E

II/C

I/F

I/C1 I/C2

MF+5

A+MF+1

A+MF A+MF+1

MF+1

MF+1

MF

I/A
A+MF+5

MF

MF+6

II/A

MF+3

extenzív zöld tető

extenzív zöld tető

extenzív zöldtető

extenzív zöld tetőextenzív zöld te tő

extenzív zöld te tő

extenzív zöldte tő

Japán
kert

Japán
kert

Japán
kert talaj takarótalajtakaró

talaj takarótalajtakaró

Japán
kert

Japán
kert

Japán
kert

talaj takaró

fás  - bokros terület

fás

térkő burko lat

térkő burkolat

térkő burkolat

térkő burkolat

térkő  burkolat

térkő  burkolat

A+MF+1

A+MF+1A+ MF+5

A+ MF+1

A+ MF+5

A+MF+6

fás - bokros területfás - bokros terü let
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